
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 14/10 

WÓJTA GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 7 czerwca 2010 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Krasnosielc na 2010 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 

1240 i uchwały nr XXXVI/150/09 Rady Gminy Krasnosielc z dnia 30 grudnia 2009r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Krasnosielc na 2010 rok Wójt Gminy Krasnosielc zarządza, co następuje: 

§ 1.1) Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 29 200,00zł do łącznej kwoty 24 867 844,76zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 17 240162,76zł, 

b) majątkowe w kwocie 7 627 682,00zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 29 200,00zł do łącznej kwoty 29 272 156,76zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 15 658 594,76zł, 

b) majątkowe w kwocie 13 613 562,00zł, 

oraz dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego za-

rządzenia. 

§ 2.1) Zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleco-

nych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami o kwotę 11002,00zł do kwoty 3 022 217,00zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

2) Zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami o kwotę 11 002,00zł do kwoty 3 022 217,00zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2010 i podlega pu-

blikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Wójt Gminy Krasnosielc: 

Andrzej Czarnecki 

 

 

Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 14/10 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 7 czerwca 2010r. 

 

Dochody budżetowe 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 080,00 10 202,00 11 282,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 10 202,00 10 202,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 10 202,00 10 202,00 

801   Oświata i wychowanie 1 913 150,00 - 20 202,00 1 892 948,00 

 80195  Pozostała działalność 20 202,00 - 20 202,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

20 202,00 - 20 202,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 3 209 633,71 - 19 200,00 3 190 433,71 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 9 300,00 800,00 10 100,00 



pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 300,00 800,00 2 100,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

94 000,00 - 20 000,00 74 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

94 000,00 - 20 000,00 74 000,00 

Razem: 24 897 044,76 - 29 200,00 24 867 844,76 

 

 

Załącznik nr 1a 

do zarządzenia nr 14/10 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 7 czerwca 2010r. 

 

Plan finansowy dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 220 005,00 0,00 220 005,00 

 01095  Pozostała działalność 220 005,00 0,00 220 005,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

220 005,00 0,00 220 005,00 

750   Administracja publiczna 66 830,00 0,00 66 830,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 66 830,00 0,00 66 830,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

66 830,00 0,00 66 830,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 080,00 10 202,00 11 282,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

1 080,00 0,00 1 080,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 080,00 0,00 1 080,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 10 202,00 10 202,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 10 202,00 10 202,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 2 723 300,00 800,00 2 724 100,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyj-

nego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

2 722 000,00 0,00 2 722 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 722 000,00 0,00 2 722 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

1 300,00 800,00 2 100,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 300,00 800,00 2 100,00 

Razem: 3 011 215,00 11 002,00 3 022 217,00 

 

 

Załącznik nr 2 



do zarządzenia nr 14/10 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 7 czerwca 2010r. 

 

Wydatki budżetowe 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 3 183 491,00 0,00 3 183 491,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 72 940,00 1 000,00 73 940,00 

  4430 Różne opłaty i składki 7 940,00 1 000,00 8 940,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 946 311,00 - 1 000,00 2 945 311,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 181 000,00 - 1 000,00 180 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 080,00 10 202,00 11 282,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 10 202,00 10 202,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 4 320,00 4 320,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 202,00 202,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 33,00 33,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 654,00 2 654,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 280,00 2 280,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 420,00 420,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 293,00 293,00 

801   Oświata i wychowanie 9 843 882,00 - 20 202,00 9 823 680,00 

 80195  Pozostała działalność 76 637,00 - 20 202,00 56 435,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 202,00 - 20 202,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 3 710 962,71 - 19 200,00 3 691 762,71 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

9 300,00 800,00 10 100,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 300,00 800,00 10 100,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

240 708,00 - 20 000,00 220 708,00 

  3110 Świadczenia społeczne 222 376,00 - 20 000,00 202 376,00 

Razem: 29 301 356,76 - 29 200,00 29 272 156,76 

 

 

Załącznik nr 2a 

do zarządzenia nr 14/10 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 7 czerwca 2010r. 

 

Plan finansowy wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 220 005,00 0,00 220 005,00 

 01095  Pozostała działalność 220 005,00 0,00 220 005,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 517,00 0,00 517,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 83,00 0,00 83,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 400,00 0,00 3 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 314,00 0,00 314,00 

  4430 Różne opłaty i składki 215 691,00 0,00 215 691,00 

750   Administracja publiczna 66 830,00 0,00 66 830,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 66 830,00 0,00 66 830,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 396,00 0,00 52 396,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 454,00 0,00 4 454,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 584,00 0,00 8 584,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 396,00 0,00 1 396,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 080,00 10 202,00 11 282,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 1 080,00 0,00 1 080,00 



ochrony prawa 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 137,00 0,00 137,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 23,00 0,00 23,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 920,00 0,00 920,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 10 202,00 10 202,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 4 320,00 4 320,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 202,00 202,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 33,00 33,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 654,00 2 654,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 280,00 2 280,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 420,00 420,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 293,00 293,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 2 723 300,00 800,00 2 724 100,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimenta-

cyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

2 722 000,00 0,00 2 722 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 631 571,00 0,00 2 631 571,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 391,00 0,00 40 391,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 115,00 0,00 3 115,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 134,00 0,00 18 134,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 990,00 0,00 2 990,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 749,00 0,00 19 749,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świad-

czonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

1 500,00 0,00 1 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 050,00 0,00 1 050,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

1 000,00 0,00 1 000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 

1 500,00 0,00 1 500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 

1 000,00 0,00 1 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

1 300,00 800,00 2 100,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 300,00 800,00 2 100,00 

Razem: 3 011 215,00 11 002,00 3 022 217,00 

Wójt: 

mgr inż. Andrzej Czarnecki 

 

 

 

 

 

 

 

 


